ATA Nº 05/2025 - COMITÊ DE INVESTIMENTOS

CREDENCIAMENTO

Aos seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, às onze horas e trinta minutos,
reuniram-se na sala da PREVISA da Prefeitura do Município de Astorga, sito a Av. Dr.
José Soares de Azevedo, nº 48, os membros do Comitê de Investimentos do Regime
Próprio da Previdência Social do Município de Astorga – PREVISA. A reunião teve como
objetivo a análise da documentação para credenciamento das instituições - PREMIER
SUL AGENTE AUTONOMO DE INVESTIMENTO LTDA, CNPJ: 12.540.334/0001-
37 e BANRISUL S/A - CORRETORA DE VALORES MOBILIARIOS E CAMBIO,
CNPJ: 93.026.847/0001-26. Após concluírem, os membros do Comitê decidiram pela
regularidade da documentação exigida no Edital, estando, portanto, APTAS a se
credenciarem junto a PREVISA. Logo após a Sra. Patrícia agradeceu a presença de todos.
Nada mais havendo a constar, eu, Bruna Malta, lavrei a presente ata, que segue assinada
por mim e pelos demais presentes.

Patrícia Albertini Camargo Fernandes

Presidente

Bruna Malta
Secretária

Rogério Scaramello Barbosa
Membro

Flávio dos Santos
Membro